76111501 Servicios de limpieza de edificios 136,188.567

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 136,188.567

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.5.03 Limpieza e higiene 136,188.56

Total 136,188.56

El monto de : **Ciento treinta y seis  mil ciento ochenta y ocho con 56/100 (136,188.56)